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Internasjonal standardisering : WS-LT - Lyon 2008-06-27

Rapport fra møte i CEN/ISSS WS-LT, 27. juni
2008
Det 34. møtet i CEN/ISSS WS-LT ble holdt i Ecole normale supérieure de Lyon

Sekretærens referat vedlagt.

Til stede:

• Tore Hoel
• Erlend Øverby

Hovedpunkter av interesse fra møtet

Tverrgående tema

• eContentplus-prosjektene ASPECT og ICOPER vil starte i september. Begge prosjekter vil ha WS-LT
som forum for formidlings- og konsensusmekanisme.

• Forslag til nye prosjekter for WS-LT: Learner Mobility and Context standardization Nikolaus Kovács
opplyste at det ennå ikke forelå noen beslutning fra Kommisjonen om finansiering; resultat kan ikke
ventes før på slutten av sommeren.

• Future of CEN/ISSS/WS-LT (continuation) Tore Hoel, Vicechair CEN/ISSS/WS-LT, presenterte et
forslag om å ta intiativ overfor Kommisjonen om å få en mer kontinuerlig fiansiering av prosjekter i
arbeidsgruppen, slik at en kan framstå som en bedre mekanisme for europeisk harmonisering. Tore
Hoel fikk oppgaven med å følge opp forslaget med å lage et utkast til en forslag som vil bli sendt til
arbeidsgruppen tidlig i september.

• Diskusjon om MLR - Metadata for Learning Resources - in SC 36 WG 4 Arbeidsgruppen vil bruke sin
liaison-relasjon til å fremme synspunkter på utviklingen av MLR. Man vil bruke en wiki som Overby/
Hoel vil legge til rette for å koordinere utviklingen av en felles uttalelse. Et utkast til innsamlede
kommentarer vil bli distribuert på e-postlisten innen 10. august. Så vil sekretariatet videresende en
konsolidert uttalselse til SC36 som et liaisonbidrag.

Prosjekter

Curriculum Exchange Format

Mike Collett rapporterte, se dokument CEN/ISSS/WS-LT N 0483.

Prosjektet har gjort framsteg. Norsk prosjektdeltaker har vært Erlend Øverby. Det ser ut til å kunne bli
en spesifikasjon som er fleksibel nok til å kunne dekke behovene for ulike brukermiljøer. Et utkast til
datamodell vil bli gjort tilgjengelig for kommentarer om kort tid for å la alle bidra før møtet i Leuven i
13. oktober. Videre vil det bli lagt fram et utakst til CEN Workshop Agreement som kan behandles på
oktobermøtet.

Man kan følge med på utviklingen av arbeidet ved å gå til http://schemeta.editme.com/CEF

Presentasjonene kan hentes fra http://schemeta.editme.com/files/CEF/CEF_WSLT-Lyon_2008-06-27.ppt

Simple Publishing Interface

Stefaan Ternier rapporterte, se CEN/ISSS/WS-LT N 0485.

Det første utkast til en CWA vil bli foreligge 1. september.

http://confluence.cerpus.com/download/attachments/10977313/CEN-ISSSWS-LT_N0487_Minutes_34th_meeting_WSLT.pdf?version=1
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En er fortsatt i en fase der man henter inn ønsker om funksjonalitet. F.eks. skal det være mulig å
oppdatere deler av en informasjonspakke etter at den er publisert, og på hvilken måte skal det i så fall
skje.

Neil Smith viste til at det arbeides med et prosjekt i Storbritannia som er verdt å studere, UK SWORD 2
(Simple Web-service Offering Repository Deposit follow-up).

European Metadata on Learning Opportunities

Erlend Overby rapporte om prosjektets framdrift, se CEN/ISSS/WS-LT N 0484.

Utkast til første del av dette som kanskje kan bli en flerpartsstandard er snart ferdig. Frsit for
kommentarer er 31. august, og det vil bli holdt et virtuelt møte for å håndtere ev. kommentarer.
Spesifikasjonen er dermed klar for oversendelse til den tekniske komiteen, som alt har vedtatt at en slik
oversendelse straks vil initiere det formelle standardiseringsarbeidet. Parallelt vil WS-LT sluttføre arbeidet
i form av en WGA.

Det ble også diskutert hvordan man kunne finne fram til en ordning med en registreringsautoritet for
varige adresser for definisjon av begrepers, f.eks. URIs for "MLO - resources". En vil be CEN om råd om
hvordan en slik European URI Registration Authority in the context of Learning Technology kan etableres.

Agricultural Learning Resource Metadata APs

Christian Stracke gav a presentasjon av endelig utkast til en LOM applikasjonsprofil for
jordbruksmetadata.

Neste møte

• 35. møte vil bli holdt 13. oktober i Leuven, Belgia, samlokalisert med CEN/TC 353 (som har sitt
møte på den 14.)

• 36th meeting vil bli holdt 8. januar 2009. Sted vil bli bestemt senere.


